
ZARZĄDZENIE NR 276/25 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie nie wyrażenia zgody na zagospodarowanie budynku przy 

ul. Nadbrzeżnej 2 w Świeciu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1907) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222 i 1717), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Nie wyrazić zgody na oddanie w zagospodarowanie budynku przy 

ul. Nabrzeżnej 2 w Świeciu Fundacji Feniks z siedzibą w Świeciu przy ul. Ks. Kard. St. 

Wyszyńskiego 1/7, NIP: 559-206-53-25 w celu pomocy osobom i rodzinom 

zmagającym się z uzależnieniem.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                               

 

                                                                                             

        

    Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 

 

 


